نصبت تجهیزات پله برقی استپ ، هندریل ، شفت ، رول هدایت و غیره... تابلو برق ، جوشکاری و 
برشکاری ، نصب پلی کربنات ، روشنائی ، دوربین ، رنگ آمیزی ، مونتاژ ، جابجایی تابلو برق مطایق 

جدول پیوست.
2-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال یک میلیارد و پانصد میلیون ریال است که می بایست به یکی از 

صورتهای مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد.
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی 

شعبه بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه 
ب-  ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار ۳ ماهه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل